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Sobre nosotros
Air Computers es el distribuidor más grande del interior 
del país, con un servicio técnico de respuesta óptima y 
garantía de confianza; además de líneas de fabricación 
y ensamble dedicadas, que fortalecen nuestra posición 
de liderazgo. 

ConCon más de 60 años en el mercado y sucursales en 
Buenos Aires, Rosario, Córdoba y Mendoza, conta-
mos con los mejores tiempos logísticos de Argentina 
para el abastecimiento de componentes y entrega de 
productos terminados.

Trabajamos con más de 50 marcas de distribución 
directa, más de 7 mil revendedores, más de 300 em-
pleados y más de 29.800 metros cuadrados distribui-
dos en 6 centros de consolidación a lo largo y ancho 
del país. Todo esto nos convierte en la primera opción 
de compra

www.air-computers.com

Rosario - Tel: 54 341 436 7777
Buenos Aires - Tel: 54 11 4887 9300
Mendoza - Tel: 54 261 425 1470
Córdoba - Tel: 54 351 474 5040

Mauricio Aguirre

Mobile: +54 (9341) 335 9690
maguirre@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 335 9690

mauri.aguirre86
maguirre@grupoair.com.ar

Tel: (0341) 4367768
Mauricio Aguirre

Mobile: +54 (9341) 335 9690
EPSON
GENIUS

IMPRESORAS + ACCESORIOS DATOS DE CONTACTO

SAMSUNG SEAGATE
GOOGLE
WD

TEAM LEADER OEM
Sergio Monzón

Mobile: +54 (9341) 555 5948
smonzon@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 555 5948

smonzon86
smonzon@grupoair.com.ar

Tel: (0341) 4367746
Sergio Monzón

Mobile: +54 (9341) 555 5948

DATOS DE CONTACTO

Santiago Ventura

Mobile: +54 (9341) 545 8974
sventura@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 545 8974

sventura@live.com.ar
sventura@grupoair.com.ar

Tel: (0341) 4367720
Santiago Ventura

Mobile: +54 (9341) 545 8974

DATOS DE CONTACTO

MICROSOFT
DELL EMC

SOFTWARE + SERVIDORES

Rodrigo Texeira

Mobile: +54 (9341) 549 9728
rtexeira@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 549 9728

rtexeira-air
rtexeira@grupoair.com.ar

Tel: (0341) 4367719
Rodrigo Texeira

Mobile: +54 (9341) 549 9728

DATOS DE CONTACTO

MSI
ASUS

MOTHERBOARDS + INTEL

INTEL

Pablo Sbarbaro

Mobile: +54(9341) 335 9675
psbarbaro@grupoair.com.ar
Mobile: +54(9341) 335 9675

cargafvair@hotmail.com
psbarbaro@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 436 7769
Pablo Sbarbaro

Mobile: +54(9341) 335 9675

DATOS DE CONTACTO

CX GAMEMAX

OPTOMA
PERFORMANCE
MOBOX

MEMOX

PC + NOTEBOOKS + ACCESORIOS + MEMORIAS
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Esteban Agüero

Mobile: +54 (9341) 550 4833
eaguero@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 550 4833

eaguero@grupoair.com.ar
eaguero@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4362820
Esteban Agüero

Mobile: +54 (9341) 550 4833

DATOS DE CONTACTONETWORKING + INFRAESTRUCTURA

CISCO
APC
GABITEL

ASUS  (NBs) ADATA
BANANACRUCIAL
RCASANDISK

TCLKINGSTON

PHILLIPS WD (SSD)

NOTEBOOKS + MEMORIAS + SSD + DVDs
Vittorio Airoldi Frare

Mobile: +54 (9341) 5147682
vairoldi@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 5147682

vittorioair
vairoldi@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4367752
Vittorio Airoldi Frare

Mobile: +54 (9341) 5147682

DATOS DE CONTACTO

Ezequiel García Ceballos

Mobile: +54 (9341) 569 5035
egarcia@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 569 5035

egarcia_2
egarcia@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4367713
Ezequiel García Ceballos

Mobile: +54 (9341) 569 5035

DATOS DE CONTACTOCONECTIVIDAD + NOTEBOOKS + UPS + ACCESORIOS

TRV

MSI
THERMALTAKE

TP-LINK

PC + NOTEBOOKS + AUDIO

THONET & VANDER
EDIFIER

DELL
Jesus Alonso

Mobile: +54 (9341) 335 9686
jalonso@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 335 9686

yeisus.alonso
jalonso@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4367715
Jesus Alonso

Mobile: +54 (9341) 335 9686

DATOS DE CONTACTO

Taiel Martinez

Mobile: +54 (9341) 545 8292
tmartinez@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 545 8292

taiel_martinez@hotmail.com
tmartinez@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4362819
Taiel Martinez

Mobile: +54 (9341) 545 8292

DATOS DE CONTACTO

TRIPLEKIT QUICKLINE
CASELOGIC

NOTEBOOK + FUNDAS Y ACCESORIOS

HP

DCELL

INTELAID

Marcelo Perin

Mobile: +54 (9341) 549 9665
mperin@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 549 9665

mperin
mperin@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4367717
Marcelo Perin

Mobile: +54 (9341) 549 9665

DATOS DE CONTACTO

BROTHER HASAR
ALARIS
HONEYWELL
NEWLAND

IMPRESORAS + SCANNERS +  LECTORES DE
CÓDIGOS

Lionel Mubilla

Mobile: +54 (9341) 698 6877
lmubilla@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 698 6877

lmubilla
lmubilla@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4367714
Lionel Mubilla

Mobile: +54 (9341) 698 6877

DATOS DE CONTACTOPLACAS DE VIDEO + CONSOLAS + PERIFÉRICOS

MSI E-WIN ZOTAC

STEELSERIES

PLAYSTATION GAMDIAS

EVGA AMD
GIGABYTE

PNY
ASUS

Juan Ignacio Vidulin

Mobile: +54 (9341) 545 8273
jvidulin@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 545 8273

 jvidulin@air-computers.com
jvidulin@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4367727
Juan Ignacio Vidulin

Mobile: +54 (9341) 545 8273

DATOS DE CONTACTO

HP
SAMSUNG

PRINTERS + PLOTTERS +  INSUMOS



Gabriela Perig

Mobile: +54 (9341) 5156569
gabriela@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 5156569

gabriela.perig
gabriela@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4367718
Gabriela Perig

Mobile: +54 (9341) 5156569

DATOS DE CONTACTOGERENTE DE PMs
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German Falletti

Mobile: +54 (9341) 555 5481
gfalletti@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 555 5481

gfalletti@grupoair.com.ar
gfalletti@grupoair.com.ar

Tel: (0341) 4362836
German Falletti

Mobile: +54 (9341) 555 5481

DATOS DE CONTACTOSERVIDORES + STORAGE + DISCOS

HPE
WD DATACENTER

Hugo Gonzalez

Mobile: +54 (9341) 683 2326
hgonzalez@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 683 2326

hugonz69@hotmail.com
hgonzalez@grupoair.com.ar

Tel: (0341) 4362824
Hugo Gonzalez

Mobile: +54 (9341) 683 2326

DATOS DE CONTACTONETWORKING + CABLEADO ESTRUCTURADO 
+ ACCESORIOS

HPE NETWORKING

GLC
FURUKAWA

Jose Maria Laboret

Mobile: +54 (9341) 550 2692
jlaboret@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 550 2692

laboret@hotmail.com
jlaboret@grupoair.com.ar

Tel: (0341) 4367743
Jose Maria Laboret

Mobile: +54 (9341) 550 2692

DATOS DE CONTACTO

LENOVO
QNAP

TEAM LEADER CORPORATIVO

HPE OKIDATA
DAHUA HIKVISION
IBM

SERVIDORES + NETWORKING + IMPRESORAS
Basilio Abdo

Mobile: +54 (9341) 550 3919
babdo@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 550 3919

babdo@grupoair.com.ar
babdo@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4362821
Basilio Abdo

Mobile: +54 (9341) 550 3919

DATOS DE CONTACTO

NETWORKING + SERVIDORES

CISCO
LENOVO DCG - SERVIDORES

Juan M Brucellaria

Mobile: +54 (9341) 563 9133
jbrucellaria@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9341) 563 9133

jbrucellaria@grupoair.com.ar
jbrucellaria@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0341) 4367722
Juan M Brucellaria

Mobile: +54 (9341) 563 9133

DATOS DE CONTACTO

HP
MICROSOFT

SALES CHAMPION HP Y MICROSOFT
Valeria Soledad Paez

Mobile: (011) 4056 7244
spaez@air-computers.com
Mobile: (011) 4056 7244

soledad.paez15
spaez@air-computers.com

Tel: (011) 4887-9300 Int 304
Valeria Soledad Paez

Mobile: (011) 4056 7244

DATOS DE CONTACTO

HP

SALES CHAMPION HP
Guillermo Robledo

Mobile: +54 (9351) 2440199
grobledo@grupoair.com.ar
Mobile: +54 (9351) 2440199

guille.robledo
grobledo@grupoair.com.ar

Tel: +54 (0351) 4745040 int 142
Guillermo Robledo

Mobile: +54 (9351) 2440199

DATOS DE CONTACTO



www.air-computers.com

Rosario - Tel: 54 341 436 7777
Buenos Aires - Tel: 54 11 4887 9300
Mendoza - Tel: 54 261 425 1470
Córdoba - Tel: 54 351 474 5040

Tu primera opción de compra


